





## 资产负债表（续）

编制单位：景底电子科技（龙川）有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动负债		
短期借款	-	-
△向中央银行借款		
△拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	313,457,473.70	258,130,712.24
应付账款	1,224,316,434.34	1,249,310,750.96
预收款项		
合同负债	935,184.16	469,556.05
△卖出回购金融资产款		
△吸收存款及同业存放		
△代理买卖证券款		
△代理承销证券款		
应付职工薪酬	44,844,478.98	61,392,919.38
应交税费	23,120,251.56	18,198,603.74
其他应付款	16,194,480.40	15,051,395.77
其中：应付利息		-
应付股利		-
△应付手续费及佣金		
△应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	121,586.26	61,054.60
<b>流动负债合计</b>	<b>1,622,989,889.40</b>	<b>1,602,614,992.74</b>
非流动负债		
△保险合同准备金		
长期借款	-	
应付债券		-
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		-
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	79,267,371.07	82,189,758.07
递延所得税负债	136,164,595.50	120,698,911.73
其他非流动负债		
<b>非流动负债合计</b>	<b>215,431,966.57</b>	<b>202,888,669.80</b>
<b>负 债 合 计</b>	<b>1,838,421,855.97</b>	<b>1,805,503,662.54</b>
所有者权益		
实收资本	262,840,619.88	262,840,619.88
其他权益工具		-
其中：优先股		
永续债		
资本公积	17,433,179.26	16,675,278.45
减：库存股		-
其他综合收益		
专项储备	-	
盈余公积	131,420,309.94	131,420,309.94
△一般风险准备		
未分配利润	2,580,295,691.73	2,531,055,878.54
<b>所有者权益合计</b>	<b>2,991,989,800.81</b>	<b>2,941,992,086.81</b>
<b>负债及所有者权益合计</b>	<b>4,830,411,656.78</b>	<b>4,747,495,749.35</b>

法定代表人：刘羽

主管会计工作负责人：王长权

会计机构负责人：陈丕富



## 利润表

编制单位：景旺电子科技(龙川)有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2022年第一季度	2021年第一季度
<b>一、营业总收入</b>	959,220,261.74	858,871,456.44
其中：营业收入	959,220,261.74	858,871,456.44
△利息收入		
△已赚保费		
△手续费及佣金收入		
<b>二、营业总成本</b>	906,100,823.65	744,129,004.24
其中：营业成本	847,298,042.23	691,231,542.42
△利息支出		
△手续费及佣金支出		
△退保金		
△赔付支出净额		
△提取保险责任准备金净额		
△保单红利支出		
△分保费用		
税金及附加	2,901,770.91	1,154,522.59
销售费用	508,648.46	354,810.64
管理费用	19,446,384.61	27,122,714.93
研发费用	34,608,571.26	24,719,619.98
财务费用	1,337,406.18	-454,206.32
其中：利息费用	-	1,400,000.00
利息收入	438,864.32	496,915.35
加：其他收益	3,276,400.10	2,912,511.09
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
△汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-291,652.76	-2,063,209.94
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-2,832,112.20	-1,332,318.16
资产处置收益（损失以“-”号填列）	1,873,765.50	-161,176.19
<b>三、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	55,145,838.73	114,098,259.00
加：营业外收入	329,000.00	500.50
减：营业外支出	1,100,378.28	334,048.03
<b>四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	54,374,460.45	113,764,711.47
减：所得税费用	5,134,647.26	14,867,854.60
<b>五、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	49,239,813.19	98,896,856.87
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	49,239,813.19	98,896,856.87
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>	-	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		
<b>七、综合收益总额</b>	49,239,813.19	98,896,856.87
<b>八、每股收益</b>		
（一）基本每股收益（元/股）		
（二）稀释每股收益（元/股）		

法定代表人：刘羽

主管会计工作负责人：王长权

会计机构负责人：陈丕富



## 现金流量表

编制单位：景旺电子科技(龙川)有限公司

金额单位：人民币元

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,057,870,075.23	843,386,390.39
△客户存款和同业存放款项净增加额		
△向中央银行借款净增加额		
△向其他金融机构拆入资金净增加额		
△收到原保险合同保费取得的现金		
△收到再保险业务现金净额		
△保户储金及投资款净增加额		
△收取利息、手续费及佣金的现金		
△拆入资金净增加额		
△回购业务资金净增加额		
△代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	13,883,067.70	25,868,323.86
收到其他与经营活动有关的现金	175,994.03	1,620,219.78
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>1,071,929,136.96</b>	<b>870,874,934.03</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	747,442,951.85	543,050,092.91
△客户贷款及垫款净增加额		
△存放中央银行和同业款项净增加额		
△支付原保险合同赔付款项的现金		
△拆出资金净增加额		
△支付利息、手续费及佣金的现金		
△支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	162,539,942.80	148,596,464.66
支付的各项税费	3,376,914.04	12,790,548.68
支付其他与经营活动有关的现金	23,258,982.18	19,718,299.63
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>936,618,790.87</b>	<b>724,155,405.88</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>135,310,346.09</b>	<b>146,719,528.15</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	4,324,614.37	90,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
<b>投资活动现金流入小计</b>	<b>4,324,614.37</b>	<b>90,000.00</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	137,947,430.59	189,777,741.31
投资支付的现金	-	-
△质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>137,947,430.59</b>	<b>189,777,741.31</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-133,622,816.22</b>	<b>-189,687,741.31</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数所有者投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	12,249,268.17
<b>筹资活动现金流入小计</b>	<b>-</b>	<b>12,249,268.17</b>
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-
其中：子公司支付给少数所有者的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	12,534,939.58	-
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>12,534,939.58</b>	<b>-</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-12,534,939.58</b>	<b>12,249,268.17</b>
<b>四、汇率变动对现金的影响</b>	<b>-240,792.15</b>	<b>-665,442.97</b>
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>-11,088,201.86</b>	<b>-31,384,387.96</b>
加：期初现金及现金等价物的余额	73,098,399.31	102,850,332.32
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>62,010,197.45</b>	<b>71,465,944.36</b>

法定代表人：刘羽

主管会计工作负责人：王长权

会计机构负责人：陈丕富